
UCHWAŁA NR III/28/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/112/2019 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 4 lipca 2019 r. w sprawie 
Toszeckiego Budżetu Obywatelskiego 

Na podstawie art. 5a ust. 1, 2, 3, 4 i 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami i organizacjami pozarządowymi 

Rada Miejska w Toszku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały nr X/112/2019 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 4 lipca 2019 r. w sprawie 
Toszeckiego Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r. poz 5207) zmienionej Uchwałą nr 
XX/323/2022 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 29 lipca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały nr X/112/2019 
Rady Miejskiej w Toszku z dnia 4 lipca 2019 r. w sprawie Toszeckiego Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. 
Woj. Śl. z 2020 r. poz 5869) w § 1 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: „4. Projekt zgłaszany do realizacji 
w ramach TBO musi stanowić funkcjonalną i rzeczową całość, a pełna realizacja zgłoszonego projektu 
nie może być zależna od innych okoliczności zewnętrznych, w szczególności od realizacji innych zadań, 
niezależnie od źródeł ich finansowania.”, § 16 otrzymuje brzmienie: 

1. Środki z Toszeckiego Budżetu Obywatelskiego zostaną przydzielone projektom, które otrzymały 
największą liczbę głosów w głosowaniu mieszkańców. 

2. W przypadku, gdy łączna kwota wnioskowanych środków w projektach przekracza dostępną pulę środków 
z Toszeckiego Budżetu Obywatelskiego, podział środków nastąpi według następujących zasad: 

1) Projekty, które otrzymaly najwięcej głosów, otrzymają dofinansowanie w pełnej wysokości 
wnioskowanych środków, do momentu wyczerpania puli Toszeckiego Budżetu Obywatelskiego. 

2) W przypadku, gdy po przyznaniu dofinansowania projektom z ust. 2 pkt 1 nadal pozostaną wolne środki 
z Toszeckiego Budżetu Obywatelskiego, a kwota wnioskowana w kolejnym projekcie z najwyższą liczbą 
głosów przekracza te środki, kwota dofinansowania dla tego projektu zostanie ustalona   drodze negocjacji 
z wnioskodawcą. Negocjacje te będą miały na celu obniżenie wnioskowanej kwoty do wysokości 
dostępnych środków z Toszeckiego Budżetu Obywatelskiego. 

3) Jeżeli wnioskodawca nie wyrazi zgody na obniżenie wnioskowanej kwoty, do realizacji przejdzie projekt 
z listy projektów z najwyższą liczbą głosów, dla którego kwota wnioskowanych środków nie przekracza 
dostępnych środków z Toszeckiego Budżetu Obywatelskiego. 

3.  Ostateczna lista projektów zakwalifikowanych do realizacji, wraz z przyznanymi kwotami 
dofinansowania, zostanie ogłoszona na stronie internetowej Urzędu Gminy oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Toszku  

 
Rafał Kucharczyk 

 

Id: 929F8BFC-D347-4FB1-981F-9DA300781476. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/28/2024 RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU  z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


